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Vitrolife blir majoritetsägare i italiensk distributör    

Vitrolife förvärvar 51 procent av aktierna i A.T.S. Srl, distributör för Vitrolifes produkter i Italien 
sedan 1999. Förvärvet ligger i linje med Vitrolifes strategi att verka i egen regi på nyckelmarknader 
och ökar möjligheten för A.T.S. att satsa mer offensivt och öka marknadsandelen på den italienska 
marknaden.   

”Vi har tidigare uttalat ökade ambitioner gällande direkt marknadsnärvaro på våra nyckelmarknader. I och med 
att vi går in i A.T.S. satsar vi tillsammans med vår italienske distributör offensivt i Italien, en marknad där vi 
känner att det finns mer potential. Vår distributör har lång erfarenhet av både våra produkter och marknaden 
och får nu förutsättningarna för att göra de nödvändiga satsningarna för att expandera” säger Vitrolifes VD 
Magnus Nilsson.   

Säljare av aktierna är Paolo Trabucchi, en av grundarna och tidigare ende ägare av A.T.S.   

Vitrolife har option på att förvärva ytterligare 9 procent av aktierna inom 6 månader och därefter ytterligare 10 
procent inom 12 månader, dvs. totalt 70 procent. För Vitrolife koncernen som helhet får förvärvet inledningsvis 
en marginell effekt på resultat och försäljning, efter eliminering av internförsäljning.   

I I talien utförs cirka 24 000 infertilitetsbehandlingar per år och antalet fertilitetskliniker uppgår till cirka 300. 
Det potentiella marknadsvärdet för instrument och media uppgår till 40-50 MSEK.   
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Kontaktpersoner: 
VD Magnus Nilsson, telefon 031-721 80 00 eller 0708-22 80 61. 
Ekonomi-  och informationschef Anna Ahlberg, telefon 031-721 80 13 eller 0708-22 80 13.  
______________________________________________________________________________________________________________________ 

Vitrolife är en internationellt verksam bioteknologisk/medicinteknisk koncern som arbetar med att utveckla, 
tillverka och sälja avancerade produkter och system för preparation, odling och förvaring av mänskliga celler, 
vävnader och organ. Bolaget har verksamhet inom tre produktområden: Fertilitet, Transplantation och 
Stamcellsodling. Produktområde Fertilitet arbetar med näringslösningar (medier) samt avancerade 
engångsinstrument som nålar och pipetter, för human infertilitetsbehandling. Produktområde Transplantation 
arbetar med lösningar och system för att under erforderlig tid hålla vävnader i optimal kondition utanför 
kroppen i väntan på transplantation. Produktområde Stamcellsodling arbetar med medier och instrument för att 
möjliggöra utnyttjande och hantering av stamceller i terapeutiska syften.  
     Vitrolife har idag cirka 140 anställda och bolagets produkter säljs på över 80 marknader. Huvudkontoret 
ligger i Kungsbacka och dotterbolag finns utanför Göteborg samt i Denver, USA. Vitrolife-aktien är noterad på 
OMX Nordiska Börsens lista Nordic Small Cap. 
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